
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出合市場谷Ⅰ流路工整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合市場　地内 2023年3月31日

121号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,640,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,257,100 2,961,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,904,000 2,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)河見建装1 2,640,000 落札

(有)永井建設2 2,640,000

平野造園3 2,650,000

(株)榮建4 2,960,000

(有)奥田重機5 2,967,000

(有)岸本工業6 辞退

契約予定金額 円2,904,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)河見建装 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営草飼テラス住宅11号室外１件修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町草飼　外　地内 45日間

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,320,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,471,800 1,338,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,342,000 1,220,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

寿多実建設(株)1 1,320,000 落札

吉岡建築2 1,320,000

吉岡工務店3 1,498,000

(株)土生田工務店4 1,595,000

嶋工務店5 辞退

(株)清水工務店6 辞退

契約予定金額 円1,452,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、寿多実建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
玄武洞１号中継ポンプ場移設設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2023年3月27日

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円16,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,639,400 17,854,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,611,000 16,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 16,150,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 16,200,000

高山設備(株)3 18,000,000

ニデック大豊機工(株)4 21,500,000

(株)米田電気商会5 15,800,000 失格(最低制限)

(有)大谷建設6 15,840,000 失格(最低制限)

(株)城崎設備7 15,900,000 失格(最低制限)

(有)三世商事8 辞退

契約予定金額 円17,765,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
城崎・港給水区配水施設整備事業　送水管布設替工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2023年3月24日

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,860,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,929,000 15,390,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,235,000 13,850,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中設備工業所1 13,860,000 落札

(株)城崎設備2 13,870,000

(株)中村設備3 14,100,000

高山設備(株)4 14,680,000

(株)米田電気商会5 15,400,000

常田設備(株)6 12,670,000 失格(最低制限)

大石建設設備(株)7 13,690,000 失格(最低制限)

岸田工業(株)8 辞退

契約予定金額 円15,246,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道風早線道路改良工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町楽々浦　地内 2023年3月31日

122号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,440,700 14,037,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,860,000 12,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大谷建設1 12,600,000

岸本建設(株)2 12,600,000

但馬土建工業(株)3 12,600,000

(株)中村建設ナカフサ4 12,600,000

(株)吉田組5 12,600,000 落札

(有)斎藤造園6 14,040,000

津崎建設(株)7 14,160,000

(有)岸本組土木興業8 無効

契約予定金額 円13,860,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉田組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
但東地区水道施設クラウド監視システム更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町畑山　外　地内 2023年12月25日

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円71,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円81,356,000 73,960,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格74,250,000 67,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 71,400,000 落札

白菱電気設備(株)2 72,870,000

(株)米田電気商会3 73,200,000

藤井電気(株)4 73,460,000

(株)足立電気工業所5 73,560,000

戸田電工(株)6 75,000,000

イープランニングなかでん(株)7 80,500,000

ニデック大豊機工(株)8 91,000,000

関西技術工業(株)9 97,200,000

(有)日詰電気商会10 辞退

契約予定金額 円78,540,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４原
相田加圧ポンプ場外水質計器保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町相田　外　地内 2023年3月24日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,013,000 1,830,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ニデック大豊機工(株)1 2,000,000 1,900,000 1,830,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 2,200,000 辞退

高山設備(株)3 2,450,000 辞退

(株)城崎設備4 辞退

山陰オーヤラックス販売(株)5 辞退

(株)米田電気商会6 辞退

契約予定金額 円2,013,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
ニデック大豊機工(株) から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター２号脱水機修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2023年3月27日

417号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道東町区内線第６号側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2023年3月24日

123号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,054,700 2,777,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,728,000 2,480,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 2,480,000 落札

(株)セイワ2 2,480,000

(有)竹野土建3 2,480,000

(有)長陽園4 2,480,000

(有)真鍋建設5 2,490,000

(株)Ｂｅｓｔ6 2,990,000

契約予定金額 円2,728,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、久保田庭園 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道下町区内線第１号側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2023年3月24日

124号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,160,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,438,800 1,308,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,276,000 1,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)彌吉1 1,160,000 落札

久保田庭園2 1,170,000

(有)長陽園3 1,170,000

(有)ニシカズ4 1,170,000

(有)真鍋建設5 1,190,000

(株)Ｂｅｓｔ6 1,490,000

契約予定金額 円1,276,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道久斗野山線外側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町久斗　地内 2023年3月31日

125号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,640,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,484,700 4,077,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,004,000 3,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 3,640,000

(株)はせがわ工業2 3,640,000 落札

河嶋工業(株)3 3,650,000

神鍋石材(株)4 3,650,000

(株)清和建設5 3,650,000

(株)ソイル工学兵庫6 4,000,000

契約予定金額 円4,004,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)はせがわ工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
出石温泉及び竹野温泉泉源揚湯水中ポンプ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　外　地内 2023年3月27日

122号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,030,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,695,000 2,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)鼻登電気ボーリング1 1,030,000 落札

常田設備(株)2 1,156,000

高山設備(株)3 1,190,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 1,280,000

(株)かんぎ5 1,500,000

渡辺パイプ(株)豊岡サービスセンタ
ー

6 辞退

契約予定金額 円1,133,000


